KeContact P20/ P30

Telepitési kézikonyv
(szakemberek szamara)

I<i= 13 IA

Automation by innovation.



A kézikonyvvel kapcsolatos tudnivaléok

A kézikdnyv kuldnbdzd helyein a lehetséges veszélyekre vonatkozo utasitasok és figyelmeztetések talalha-
tok. Az alkalmazott szimbdélumok jelentése a kévetkezd:

A
A

o

N=y

FIGYELMEZTETES!

Azt jelenti, hogy a megfelel6 ovintézkedések nélkiil halalos baleset vagy sulyos személyi
sérilés torténhet.

VIGYAZAT!

Azt jelenti, hogy a megfelel6 ovintézkedések nélkiil anyagi kar vagy konnyii személyi sérii-
lés fordulhat el6.

FIGYELEM

Azt jelenti, hogy a megfelel6 6vintézkedések nélkiil anyagi kar kdvetkezhet be.

ESD

Ezzel a figyelmeztetéssel az elektrosztatikusan érzékeny alkatrészek érintésekor el6forduld
lehetséges kdvetkezményekre utalunk.

Megjegyzés

Az alkalmazasi étleteket és hasznos informacidkat az ,i""cimsz6 alatt soroljuk fel. Itt nem kap
olyan informacidt, ami a veszélyes vagy karos miikédésre figyelmeztet.

Tovabbi fontos informaciok.

» Eza nyil olyan munkalépéseket jelol, amelyeket el kell végeznie.

Document: V 3.20
Document no.: # 94708

Pages: 48

Language:

hu

© KEBA AG 2012-2016

A miszaki tovabbfejlesztéseket illetéen a valtoztatasok joga fenntartva. Az adatokra nem vallalunk garanciat. Minden jog fenntartva.

Az 6sszes szellemi tulajdon, igy a védjegyek és szerzdi jogok is, a mindenkori tulajdonos birtokaban vannak. Az ilyen szellemi tulajdo-
nok barmilyen nem megengedett hasznalata szigoruan tilos.

KEBA AG, Postfach 111, Gewerbepark Urfahr, A-4041 Linz, www.keba.com/emobility



Artalmatlanitasra vonatkozé tudnivalék

Az athuzott szeméttarold szimbdlum azt jelenti, hogy az elektromos és elektronikus készuléke-

ket tartozékaikkal egyUtt az altalanos haztartasi hulladéktél elkilonitve kell artalmatlanitani. Az
BN | iasitasok a terméken, a hasznalati Gtmutatoban vagy a csomagolason talalhatok.
Az anyagok jel6léstuknek megfeleléen Ujrahasznosithatok. A régi készulékek ujrahasznositasa-
val vagy a hasznositas egyéb formaival Iényegesen hozzajarulnak kérnyezetliink védelméhez.

Az akkumulatorok artalmatlanitasa

Az elemek és akkumulatorok veszélyes hulladékok, amelyeket szakszertien kell artalmatlanita-

ni. Bar az elemek torpefesziliségliek, rovidzarlat esetén elegendé aramot tudnak leadni ahhoz,
hogy az égheté anyagokat meggyujtsak. Ezért azokat tilos a vezetéképes anyagokkal egyutt
(mint pl. vasforgacs, olajjal szennyezett fémgyapot stb.) artalmatlanitani.

|..| A Telepitési kézikonyv a www.keba.com/emobility oldalrdl télthetd le.

A legujabb firmware a www.keba.com/emobility (Letdltés pont) oldalrdl tolthetd le. Az Uj firm-
ware pl. figyelemmel lehet a médositott szabvanyokra vagy az Uj elektromos jarmiivekkel valo
kompatibilitast javithatja.

Ki=BNA 3/48




Tartalom

Tartalom
1 I oY ¢ o T30 121 o o 4 = e '] POt 5
1.1 BiztonSagi UtASItASOK .........eviiiiiiiie i 5
1.2 Rendeltetésszerl hasznalat.............oooo i 7
1.3 A kézikdnyvvel kapcsolatos tudnivalOK ..............eeeviiiiiiiiiiiiee e 7
1.4 TermeKmMEGJEIOIES. ..... .. 8
2 Valtozatok Attekint@se........cccciiiiiiiiiiirir e 9
21 OpCIONAIS fRISZEIEISEG ... e 9
3 Telepitési irANYeIVEK ...... . e 11
3.1 A helyszin kivalasztasanak altalanos Kritériumai ..., 11
3.2 Elektromos csatlakoztatasra vonatkozo elSirasok ...........oooviiiiiiinini 12
3.2.1 ARAIAN0S tUANIVAIOK ..o 12
3.2.2 Eltér6 Z.E.-Ready / E.V. Ready kdvetelményekK ............ccccceeiiiiiiiiiiineciinnnn, 13
3.2.3 Elektromos csatlakoztatas az IT halézatokra (csak P30) .........ccevvvvveeeeeenenee. 14
3.3 SZUKSEGES NEIYIGENY ..ot e e e e e e e e e e e e anes 15
L = 1Y o 11 =3 O 16
4.1 Telepitési feltetelek ... 17
4.2 HAZ EIOKESZITESE....ceeii it e e e e e e 18
4.2.1 HAZDbUrKolat IEVELEIE ... ... 18
4.2.2 Csatlakozoétér burkolat levétele..............coooiii, 19
4.3 Kabelbevezetés elOKESZItESe ... 19
4.31 Kabelbevezetés fentrdl - felUleti kdbelelhelyezés ............cccccovviiiiiiiiiinnn. 20
4.3.2 Kabelbevezetés hatulrdl - sillyesztett kabelelhelyezeés..............cccceeeeeiie 20
4.4 Aramtoltd AllomMAS fEISZErEIESE .........ceviieiiiiie e 21
4.5 Elektromos csatlakoztatas ..., 23
451 Csatlakoztatas attekintés nyitott csatlakoz6tér burkolatnal ... 23
452 Tapvezeték csatlakoztatadsa ........ccoeeeeeiiiiiiiiiii e 24
453 Engedélyezd bemenet [X1] (kivéve €-s0rozat) ...........eevvvvveevveeeeeeereeneeeeeennee. 27
454 Kapcsoldérintkez6 kimenet [X2] (Kivéve e-sorozat).........cccccovvviiiiieeeeeeennne 28
455 Kapcsok [X1/X2] (KiVEVE €-SOr0Zat).........cccuvviiiiieeeeiieiiiiiieeee e 29
4.5.6 Ethernet1 csatlakozé [ETH] (OpCIoNaliS)........uvvvvvivrvriiiiiiiiiieiiieiieeeeeeveeeeeeeeee 30
4.6 DIP kapcsolo beallitasok. ..o 32
4.7 Uzembe helYEZES ..o 35
471 Uzembe helyezési mOd / ONTESZL...........uuvuriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie v 35
4.7.2 Biztonsagi €llenBrzE€SeK .........coouueiiiiiiiiieee e 36
4.7.3 Firmware friSSITES .....cooii i 36
4.7.4 Csatlakozotér burkolat felszerelése..........ooovviviieeeiiiiiieeeeeee e 37
4.7.5 Hazburkolat felSZerel€se ... 38
5 Tovabbi miiszaki GtmMuUtatoK ...........cccccooeeeeeeeene e nnn s nn e nn s nnnnn e nnnnnnnnnnnnnnnnns 39
5.1 RFID kartyak programozasa (0pCioNAlIS)..........cooeeiiiiiiiii e 39
5.2 Elektromos jarmuvel torténé kommunikacié PLC->Ethernet (opcionalis; csak P20)... 39
5.3 BIZtOSItEK CSEIEJE..cviiiiiiiiiiiiee 39
5.4 MEBIEEEK ...t e e e e e e e e e e r 40
5.5 MUSZaKi @datOK ........coeeeeiieeieeee e 42
5.6 CE megfelel8segi Nyilatkozat............covviiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 44
TArgYMULALO......cceiiiiceiir e ————- 45
4/48 KiIEBA



Fontos informaciok

1 Fontos informaciok
1.1 Biztonsagi utasitasok
FIGYELMEZTETES!

e Elektromos veszély!
Az aramtolto allomas szerelését, elso lizembe helyezését és karbantartasat képzett és
arra jogosult elektromos szakembernek™ kell elvégeznie, aki felelés a vonatkozo szab-
vanyok és telepitési eléirasok betartasaért.

Vegye figyelembe, hogy kdovetelmény lehet a jarmiivek vagy nemzeti eléirasok kiegészi-
t6 tulfesziiltség védelme.

Figyeljen arra, hogy néhany orszagban, vagy a jarmi gyartéi megkovetelhetik a hiba-
aram védokapcsolé mas kioldasi jellemzgéjét (B tipus).

e A jobboldali csatlakoztatasi tartomanyban (Ethernet, vezérl6kabel csatlakozé) csak
olyan fesziltségeket és aramkorodket csatlakoztasson, amelyek képesek a veszélyes fe-
sziiltségek biztonsagos levalasztasara (pl. megfelel6 szigetelés).

A kapcsokat (X2) kizardlag olyan fesziiltségforrasbol lassa el, amelyek érintésvédelmi
torpefesziiltség alatt alinak!

o Uzembe helyezés elétt ellendrizze az 6sszes csavar- és kapocskotés szoros illeszkedé-
sét!

e A csatlakozétér burkolata soha nem maradhat nyitva felligyelet nélkiil. Ha az aramto6lté
allomast elhagyja, szerelje fel a csatlakozétér burkolatot.

e Ne végezzen 6nhatalmilag atszereléseket és médositasokat az aramtolté allomason!

e Az aramtolté allomason semmilyen javitdas nem megengedett, azt csak a gyarté végez-
heti el (az aramto6lt6é allomas cseréje)!

e Ne tavolitsa el a jeloléseket, ugymint biztonsagi szimbolumok, figyelmeztetések, teljesit-
ménytablak, jelolétablak vagy vezetékjelolések!

e Az aramtolté allomas nem rendelkezik sajat halozati kapcsoléval! Halozati levalaszto-
ként az épiiletgépészeti hibaaram- (Fl) és vezeték védékapcsolé szolgal.

o A toltékabelt csak a dugasznal és ne a kabelnél fogva huizza ki a dugaszoléaljzatbol.

e Figyeljen arra, hogy a téltékabel ne legyen mechanikailag sériilt (meghajlott, becsip6-
dott vagy valami atment rajta), és az érintkezd rész ne érintkezzen héforrassal, szennye-
zbdéssel vagy vizzel.

e Az aramtolto allomas toltékabelére nem szabad kabelhosszabbitéot csatlakoztatni.

M Azok a személyek, akik szakmai képzettséglik, ismereteik és tapasztalataik, valamint a vonatkozo szabva-
nyok ismerete alapjan képesek felmérni az adott munkat és felismerni a lehetséges veszélyeket.

Ki=BNA 5/48



Fontos informaciok

6/48

FIGYELEM
Sériilésveszély!

e Ugyeljen arra, hogy az aramtélté allomas szakszeriitlen kezelés miatt ne sériiljén meg
(régzités, hazburkolat, csatlakozéaljzat, bels6 részek, stb.).

e Esdében, kiiltéri telepités esetén ne nyissa ki a csatlakozétér burkolatat!

e A miianyaghaz torésveszélye!
- A rogzitéshez tilos siillyesztett fejii csavarokat hasznaini!
- A mellékelt alatéteket kell hasznalni.
- A rogzitécsavarokat ne huizza meg tul erésen.
- A szerelési feliiletnek teljesen siknak kell lenniilik (max. 1 mm kiilonbség lehet a felfek-
vési és rogzitési pontok k6zott). A haz behajlasat keriilni kell.

ESD
Szakemberekre vonatkozoé utasitasok, akik jogosultak a késziilék kinyitasara:
Sériilésveszély! Az elektronikus alkatrészek érintéskor megrongalédhatnak!

e A modulok kezelése el6tt végezzen elektromos kisiitést egy fém, foldelt targy érintésé-
vel!

VIGYAZAT!
5 biztonsagi szabaly:

- Minden pélust és minden oldalt kapcsoljon le!

- Biztositsa ki visszakapcsolas ellen!

- Ellenérizze a fesziiltséghianyt!

- Végezzen foldelést és rovidrezarast!

- A szomszédos fesziiltségvezet6 alkatrészeket fedje le, és a veszélyes helyeket hatarolja
el!

A biztonsagi utasitasok figyelmen kiviil hagyasa életveszélyt jelenthet, személyi sériilést és
késziilékkarosodast okozhat! A KEBA AG az ebbdl eredé osszes feleldsséget elutasitja!

KIEBA



Fontos informaciok

1.2 Rendeltetésszerii hasznalat
A készllék olyan bel- és kultéri ,aramtolté allomas”, amelyen elektromos Gzemeltetésl jarmivek (pl. elektro-
mos autok) toltheték fel.

Az aramtolté allomas falra vagy oszlopra szerelheté. Az aramtolté allomas szerelésekor és bekodtésekor be
kell tartani az adott nemzeti el6irasokat.

A készUllék rendeltetésszer( hasznalata minden esetben magaban foglalja az erre a készlilékre vonatkozo
kornyezeti feltételek betartasat.

A késziilék a vonatkozé biztonsagi szabvanyok figyelembevételével kerllt kifejlesztésre, gyartasra, ellendr-
zésre és dokumentalasra. Ezért a rendeltetésszerii hasznalatra vonatkozéan ismertetett utasitasok és biz-
tonsagtechnikai megjegyzések figyelembe vétele esetén a termékbdl normal esetben nem indulnak ki anyagi
karok vagy személyi sérllés veszélye.

A jelen kézikdnyvben lévé utasitasokat minden esetben pontosan kdvetni kell. Egyéb esetben veszélyforra-
sok keletkezhetnek, vagy a biztonsagi berendezések hatastalanna valhatnak. A kézikdnyvben Iévé biztonsa-
gi utasitasoktol figgetlenul az adott alkalmazasi esetnek megfeleld biztonsagi- és baleset-megel6zési elbira-
sokat be kell tartani.

Csak elektromos jarmiveket vagy azok tolt6késziilékét szabad csatlakoztatni. Egyéb készilékek (pl. elektro-
mos szerszamok) csatlakoztatdsa nem megengedett!

A miszaki vagy jogi fennmaradé kockazatok miatt nem minden orszagban nem all rendelkezésre az 6sszes
valtozat / opcid.

1.3 A kézikonyvvel kapcsolatos tudnivalék

Ez a kézikonyv és a leirt funkcidk a kovetkezé tipusu késziilékekre vonatkoznak:
e KeContact P20 / Firmware verzio: v2.x (és Ujabb)

e KeContact P30 / Firmware verzio: v3.x (és Ujabb)

A kézikdnyv hasznalata

Ez a kézikonyv kizardlag szakképzett személyzet részére szol. Ezek azok a személyek, akik szakmai kép-
zettséguk, ismereteik és tapasztalataik, valamint a vonatkozé szabvanyok ismerete alapjan képesek felmérni
az adott munkat és felismerni a lehetséges veszélyeket.

A kézikdnyvben szerepld abrak és magyarazatok a késziilék jellemzé kivitelére vonatkoznak. Az On késziilé-
kének kivitele ettdl eltérhet.

A készllék kezelésére vonatkozo utasitasok a ,Felhasznaldi kézikdnyvben” talalhatok.

Ki=BNA 7/48



Fontos informaciok

1.4

Termékmegjelolés

Példa: KC-P30-ES240030-000-xx

Termékmegjelolés

Tipustabla KEBI
KC- P30~ E$240030- 000
PN: 89421 8N: 15123352
Lasd a késziléken fent i 0115 woaoz
s (€
Termékcsalad KC KeContact
Termék tipus / verzio P20 /P30 Charge Point
Kiviteli valtozatok
Alapvaltozat E E...Eurdpa
Kabel / aljzat S S...Socket
C...Cable
2 1...1. tipus
2...2. tipus
S...Shutter
4 1...13A
2...16A
3...20A
4...32A
00 00...nincs vezeték
01...4m egyenes
04...6m egyenes
Elektronika 3 0...e sorozat A...c sorozat+WLAN
1...b sorozat B...x sorozat
2...c sorozat C...x sorozat+GSM
3...c sorozat+PLC (csak D...x sorozat+GSM+PLC
P20)
Villamossag 0 0...védorelé
1...védoérelé, 1 fazisu
2...3 fazisu DC hibaaram felismeréssel (RDCMB)
Opcidk
P30 energiaszamlal6 0 0...Nincs felszerelve
(P20: nincs hasznalatban) E...energiaszamlaloé (nincs hitelesitve)
Nincs hasznélatban 0 -
Hitelesités 0...Nincs felszerelve
R...RFID
K...Kulcsos kapcsolo
Opcionalis tgyfélkdd XX -

8/48

KIEBA




Valtozatok attekintése

2 Valtozatok attekintése

Alapmodell csatlakozo6 aljzattal (2-es tipus)...

[A]...Allapot LED
[B]...Szabvanyos dugalj (variaciok lehetségesek)
[C]...Hazburkolat

TD-1609-001-¢

Alapmodell toltékabellel (1. tipus, 2. tipus)...

[A]...Allapot LED
[B]...Tolt6csatlakozo helye
[C]...Hazburkolat
[D]...Tolt6kabel tartoja

A toltocsatlakozé/toltokabel tarolasa...

Ha nem végez toltést, a toltécsatlakozo a biztos taro-
lashoz az aljzatban [B] bedugva maradhat.

A toltkabel feltekercselve a tarton [D] helyezhet6 el .

2.1 Opcionalis felszereltség

Kijelzé (P30 opcio)

Az opcionalis pontmatrix kijelz6 (1) Gzemallapottdl fig-
gben kuloénbozd informaciokat képes megjeleniteni (pl.
szoftververzio, energiaszamlalé allasa).

Inaktiv allapotban a kijelzd fényereje csdkken, ill. né-
hany perc mulva a kijelz6 kikapcsol.

A pontmatrix kijelzd a hazon éat vilagit, és inaktiv kijel-
zés esetén nem lathato!

=
o
=3
T
&
©
a
e

Ki=BNA 9/48



Valtozatok attekintése

RFID érzékel6

Az RFID érzékeld [R] a felhasznalo érintés nélkili azo-
nositasara szolgal 1ISO14443 szerinti MIFARE kartyak
vagy tagok segitségével.

=3

Kulcsos kapcsold

A kulcsos kapcsolo [S] a felhasznalo kulccsal torténd
hitelesitésére szolgal.

Tovabbi opcionalis felszereltség

e Halozati kapcsolat Csak P30 esetén:

e  Kapcsoloérintkezé (kiilsé kiegészits berende- ®  DC hibaaram felligyelet (RDCMB)
zések vezerlésehez) e XPU kommunikéciés modul

e Engedélyezd bemenet pl. kdrvezérld vevik- - WLAN modul

hoz, idékapcsolod 6rakhoz (ezaltal megvaldsit-

hat6 a jarm idévezérelt feltdltése). - GSM modul (opcionalis)

e PLC (Power Line Communication) a
GreenPhy Standard szerint

e Szerel6oszlop

10/48 Ki=BIA



Telepitési iranyelvek

3 Telepitési iranyelvek

3.1 A helyszin kivalasztasanak altalanos kritériumai

Az aramtoltd allomas bel- és kiltéren egyarant hasznalhatd. Ennek megfeleléen kell a felallitasi feltételekrél
és a feldllitas helyén a készulék védelmérdl gondoskodni.

e Vegye figyelembe a helyi villamossagi telepitési eléirasokat, a tlizvédelmi intézkedéseket és balesetve-
delmi elGirasokat, valamint a helyszini menekulési utvonalakat.

e Az aramfeltdltd allomast tilos robbanasveszélyes zénakba (EX kornyezet) telepiteni.

e Az aramtoltd allomast ugy szerelje fel, hogy az ne legyen kozvetlenill gyalogosforgalom mellett, senki ne
tudjon megbotlani a csatlakoztatott vezetékekben, ill. a tolt6kabelek ne keresztezzék a gyalogos forgal-
mat.

e Az aramtoltd allomast ne szerelje fel olyan helyen, ahol ammodnia vagy ammoniagaz keletkezhet (pl. is-
tallokban vagy azok mellett).

e A szerelési fellletnek megfelel§ szilardsagunak kell lennie, hogy a mechanikai terhelésnek ellen tudjon
allni.

e Ne szerelje az aramtolt allomast olyan helyekre, ahol a leesd targyak (pl. felakasztott Iétrak vagy auto-
gumik) karosithatjak a készlléket.

e Atermékszabvany értelmében az daramtdlt allomasnak 0,4 m és 1,5 m k6z6tti magassagban kell len-
nie.
Javasolt az aramtoltd allomas 1,2 m magassagban (csatlakozéaljzat, ill. parkoldaljzat magassaga) torte-
né felszerelése. Vegye figyelembe, hogy a nemzeti eldirasok korlatozhatjak a magassagot.

e A késziléket tilos kdzvetlen vizsugarnak kitenni (pl. szomszédos kézi autdmoso berendezések, nagy-
nyomasu tisztitok, kerti tomlék miatt).

e A késziléket lehetéség szerint kozvetlen es6tél védett helyen kell felszerelni, hogy elkerilhetd legyen a
jegesedés, a jégesd miatti sérilés vagy hasonlok.

e A készuléket lehetbleg a kdzvetlen napsugarzastol védett helyen kell felszerelni, hogy elkerilheté le-
gyen a toltéallomas komponensein 1évé tul magas hémérséklet miatti téltéaram csdkkenés vagy a toltés
megszakadasa.

e Az id6jarastdl nem védett helyen torténd felallitas esetén (pl. szabadban 1évé parkoldhelyen) nem meg-
engedett hémérséklet tullépés esetén a tdltéaram 16A-re csdkken. Ennek tovabbi kdvetkezményeként a
toltési folyamat le is kapcsolhat.

e A kornyezeti feltételekre vonatkozo informaciokat lasd a ,5.5 Miszaki adatok [42]” cim( részben.

Vegye figyelembe a nemzetkozileg érvényes telepitési szabvanyokat (pl. IEC 60364-1 és IEC
60364-5-52), és tartsa be a nemzeti telepitési szabvanyokat és eléirasokat.

Ki=BNA 11/48



Telepitési iranyelvek

3.2 Elektromos csatlakoztatasra vonatkozo eloirasok

3.2.1 Altalanos tudnivalok

Az aramtoltd allomas gyari allapotban 10 amperre van bedllitva. Allitsa be a maximalis aramot a DIP kap-
csolo segitségével a telepitett vezetékvedd kapcsolonak megfeleléen (lasd a 4.6 DIP kapcsolo beallitasok
[32]” c. fejezetet).

A tapvezetéket fixen be kell kotni a meglévé otthoni halézatba, és annak az érvényes nemzeti térvényi ren-
delkezéseknek meg kell felelnie.

Hibaaram védékapcsolo (Fl) kivalasztasa:

e Minden toltéallomast sajat FI-n keresztll kell csatlakoztatni. Erre az Fl-re mas aramkorok nem csatla-
koztathatok.

e Legalabb A tipusu (30 mA-es kioldasi aramu) Fl-védékapcsolo.
Ha a toltend6 jarmivek nem ismertek (pl. félig kdzterllet), az egyenaramu hibaaram (>6mA) fellépésé-
nek védelmében intézkedéseket kell hozni. Ez a KC-P30-xxxxxxx2 készllékvaltozattal, a specialisan a
elektromos jarmlvekhez valé Fl-tipus hasznalataval vagy B tipusu Fl-véd6kapcsoléval valésithaté meg.
Ezen kivul figyelembe kell venni a jarm{ gyartdjanak eldirasait.

e Ha az dramtdltd allomas védelme B tipusu hibadram véddkapcsoldval valésul meg, akkor minden elé-
kapcsolt hibaaram véd6kapcsolonak — még ha az nem is az aramtélté allomashoz tartozik — B tipusunak
vagy DC hibaaram felismeré berendezéssel rendelkezének kell lennie.

e Azl névleges aramot a vezetékvédd kapcsolonak és az elbbiztositéknak megfeleléen kell kivalasztani.

A vezetékvédo kapcsolé méretezése:

A vezetékvédd kapcsold méretezésekor vegye figyelembe a kapcsolészekrényben l1évé megndvekedett kor-
nyezeti hémeérsékletet is! Ez bizonyos korliimények kdzott szikségesseé teheti a toltéaram csdkkentését a
berendezés rendelkezésre allasanak novelése érdekében.

e A névleges aramot a tipustabla adatainak megfeleléen a kivant toltési teljesitménnyel (DIP kapcsold be-
allitasok a toltéaramhoz) és a tapvezetékkel 6sszhangban kell meghatarozni.

A tapvezeték méretezése:
A tapvezeték méretezésénél vegye figyelembe a lehetséges csokkentd tényezdket és az aramtoltd allomas
bels6 csatlakoztatasi tartomanyaban Iévé fokozott kornyezeti hdmérsékleteket (lasd tapkapcsok hdmérséklet

osztalya)! Emiatt bizonyos kortilmények kozott sziikség lehet a vezetékatmérék megnovelésére és a tapve-
zetékek hémérsékletallésaganak hozzaigazitasara.

Halozati levalaszto:

Az aramtolté allomas nem rendelkezik sajat haldzati kapcsoldval. A hibaaram véddkapcsolo (Fl) és a tapve-
zeték vezetékvedd kapcsoldja szolgal halozati levalasztoként.

12148 Ki=BIA



Telepitési iranyelvek

3.2.2 Eltér6é Z.E.-Ready / E.V. Ready kdvetelmények

A Z.E.-Ready a Renault 6nkéntes tanusitasa. Hogy egy toltépont a Z.E.-Ready jeldlést megkapja, az aram-
toIt6 allomasnak Z.E.-Ready tanusitvannyal kell rendelkeznie és a berendezést az E.V. Ready kdvetelmé-
nyeknek megfeleléen kell telepiteni (lasd a tablazatot).

Az E.V. Ready a Renault-Nissan altal alapitott 6nkéntes tanusitas. Hogy egy téltépont megkapja az E.V. Re-
ady jeldlést, a telepitének és az aramtéltd allomasnak E.V. Ready tanusitottnak kell lennie. A berendezést az
E.V. Ready kdvetelményeknek megfeleléen kell telepiteni (lasd a tablazatot).

A tanusitashoz a kdvetkez6 kovetelményeknek kell megfelelni:

e Arra az esetre, ha a belsé kapcsoloelem (védérelé) nem tud nyitni, kiegészité lekapcsolasi lehetéséget
kell megvalositani. Ez a kapcsoldérintkezd [X2] kimenettel valdsithaté meg (Részleteket lasd a ,4.5.4
Kapcsoléérintkezd kimenet [X2] (kivéve e-sorozat) [28]” c. fejezetben).

e Tilos 13A-es toltékabelt hasznalni.

e Az aramtolt6 allomas 3 fazisu csatlakoztatasa esetén a KC-P30-xxxxxxx2-xxx (P30 b-,c-, x sorozat) ké-
szUllékvaltozatot vagy legalabb egy A tipusu, DC hibaaram felismeréssel (>6mA) rendelkezé hibaaram
védbkapcsolét (FI) vagy B tipusu hibaaram védékapcsolot (FI) kell hasznalni.

A vezetékvédd kapcsold kivalasztas kovetelményei:

EI6i’rt i Vezetékvédo kapcsolo Jellemzoék
aram
(DIP kapcsolo) 1 fazisu 3 fazisu

10A Nem megengedett

13A Nem megengedett

16A 20A Nem megengedett C
20A 25A B/C C
25A 32A B/C C
32A 40A B/C C

A 40A-es biztositas megengedett, ha az a vezetékvédd kapcsolo termikus Derating miatt sziiksé-

@ ges. Egyébként a tipustablanak megfelelé névlieges arammal kell biztositani. A vezetékvédd kap-
csol6 és a téltéallomas szamara ugyanazoknak a klimatikus kbrnyezeti feltételeknek kell adottak-
nak lennitk.

Halozati ellatas és a foldeléssel szembeni kovetelmények (Z.E.-Ready/E.V. Ready)
e TT és TN halézatok: A rendszer foldelési ellenallasanak 100 ohm-nal kisebbnek kell lennie, vagy még
ennél is kisebbnek, ha ezt a nemzeti szabalyozasok megkovetelik.

e TT halézatok: Ha foldelési ellenallas nagyobb, mint 100 ohm, az EVSE (Electric Vehicle Supply Equip-
ment) elé szigetel6transzformatort kell beépiteni. A szigetel6transzformatort a fenti kritériumoknak meg-
felel6 TN foldelérendszerbe kell bekotni.

e [T halézatok: Az aramellatasokat IT foldeld berendezésekkel egyutt hasznalni tilos!

e ATT és TN halézatokban az N vezeték fesziltsége a PE-vel szemben nem lehet nagyobb, mint 10 V.

Ki=BNA 13/48



Telepitési iranyelvek

e Ha tobb aramtolté allomas csatlakozik ugyanarra az aramellatasra, akkor kiegészitésképpen helyi folde-
|6csatlakozasokat kapcsolatokat is létesiteni kell (legalabb 10 kimenetenként).
Minden kiegészit6 foldel6csatlakozas maximalis foldelési ellenallasanak (fliggetlentl mérten) 100 ohm-
nal kisebbnek kell lennie. Az egyenpotencialra hozas érdekében az 6sszes foldelcsatlakozast be kell
kotni.

e A felharmonikusok tul nagy aranya a toltési folyamat befejez8déséhez vezethet. Ennek a problémanak
az elkeriulése érdekében a nyilvanos halézati ellatdsnak meg kell felelni az IEC 61000-2-1, IEC
61000-2-2, EN 50160 4.2.4. és 4.2.5. §-a kdvetelményeinek. A felharmonikusok megengedett felsé ha-
tara a halézati impedancia fliggvényében valtozhat.

3.23 Elektromos csatlakoztatas az IT halézatokra (csak P30)

Figyeljen arra, hogy nem minden jarmdtipus engedélyezett az IT halézatokra val6 csatlakoztatas-
hoz. A jarmlvet a jarm(i gyartéjanak engedélyeznie kell az IT halbzattipusra.

Az aramtélté allomas alapvetéen csatlakoztathato a TN, TT és IT haldzattipusra.

Példa: 1-fazisu csatlakoztatas 230V-os haromszog alaku ellaté halézatra

L1
® L1
L2 L2
® L3 ® L3

 [dagseeeg)C

14/48 KB



Telepitési iranyelvek

Példa: 3-fazisu csatlakoztatas 230V-os haromszog alaku ellaté halézatra

L1

L2 L2

‘

L3

 [emeeeg

3.3

Helyigény...

Az opcionalis kabeltartoval ellatott készulékvaltozatok-
nal lefele kiegészitésképpen elegendé szabad helyet
(y) kell betervezni az alkalmazott téltékabel szamara.

Amennyiben tébb aramtéltd allomas kerll egymas mel-
|é felszerelésre, az aramtolt6 allomasok kozott mini-
mum 200 mm tavolsagot kell hagyni.

y

Méretek milliméterben

Ki=BNA 15/48



Telepités

4 Telepités

Szallitasi terjedelem e-sorozat egyéb
Aramtéltd allomas 1DB 1DB
Kabeltarté (t6ltékabeles valtozatnal) 1DB 1 DB
Telepitési kézikdnyv (szakemberek szamara) 1 DB 1 DB
Felhasznaldi kézikdnyv (a végfelhasznaldk szamara) 1DB 1 DB
Furatsablon 1DB 1 DB
A hengerzarhoz valé kulcs (opcionalis) - 3 DB
RFID kartya (opcionalis) - 1 DB
[1] Kabelcsavarzat M32x1,5 fekete (kapocsrész 10—-21mm) 1DB 1DB
[2] Ellenanya M32x1,5 fekete 1DB 1DB
[3] Kabelcsavarzat M16x1,5 fekete (kapocsrész 4—10mm) - 1 DB
[4] Ellenanya M16x1,5 fekete - 1DB
[5] Kettés membran tomités M32 fekete (kapocsrész 14—21mm) 1DB 1DB
[6] Kettds membran témités M20 fekete (kapocsrész 7—12mm) - 1DB
[7] Szikitébetét M32/M20 szirke - 1DB
[12] Kabelcsavarzat M20 szlrke 1DB
Rogzitokészlet a falra torténd szereléshez:

[8] M8 tipli; Fischer UXR-8 - 4 DB
[9] T6csavarok M8x100 - 4 DB
[10] Anya ISO 10511 - M8 - 4 DB
[11] Alatét ISO 7089 - 8,4 - 8 DB

Szallitott szereléanyag

Q

B WS
r’”

S\
) S

2

TD-1609-089-a

16/48 KB



Telepités

4.1

Telepitési feltételek

A telepités megkezdése elbtt a telepitésre vonatkozo iranyelveket be kell tartani.

Helyszini kapcsolattarté személy (az elektromos elosztéban 1évd halozatlevalasztékhoz valé hozzafé-
réshez).

Az elektromos csatlakoztatasnak (tapvezetéknek) el6készitve kell lennie.

Akklimatizacio:

Ha a szallitasi korilmények és a telepitési helyszin kozott tobb mint 15 °C hémérséklet kilonbség van,
az aramtolté allomasnak legalabb két 6ra hosszat kinyitatlan allapotban akklimatizalédnia kell.

Az aramtolté allomas azonnali kinyitasa a készlilék belsejében vizképz&déshez vezethet és az a készi-
lék bekapcsolasakor karokat okozhat. A karosodas bizonyos kériimények kdzott esetleg csak a telepi-
tés utan egy késébbi idépontban lép fel.

Idedlis esetben a késziléket célszerl par 6ran keresztil a telepités helyén tarolni. Amennyiben ez nem
lehetséges, az aramtolté késziléket alacsony hémérséklet esetén (< 5°C) nem szabad a szabadban
vagy a jarmUben tarolni.

Szerszamlista

A telepitéshez a kdvetkezd szerszamok szikségesek:

Csavarhuzo a tapkapcsokhoz (5,5 mm penge szélesség)

Csavarhuzo az X1/X2 kapcsokhoz (3,0 mm penge szélesség)

PH2 kereszt csavarhuzé

Szerel6szerszam M16 (KNY 20 mm) és M32 (KNY 36 mm) kabelcsavarzathoz
LSA+ betliz6szerszam (opcionalis)

Ki=BNA 17148



Telepités

4.2 Haz elokészitése
421 Hazburkolat levétele

Fedélcsavarok...

> Oldja ki a hazburkolat als6 oldalan 1évé két fedél-
csavart [S].

G
B
a2
=
3
2
2
a
[

Hazburkolat levétele...

> (1) Huzza lent egy kissé kifele a hazburkolatot.

> (2) Tolja egy kicsit a hazfedelet felfelé, hogy ki le-
hessen akasztani.

TD-1609-022

18/48 Ki=BIA



Telepités

4.2.2 Csatlakozotér burkolat levétele

Csatlakozoétér burkolat levétele

> Oldja ki a négy csavart, amivel a csatlakozétér bur-
kolat fel van szerelve, és vegye le a csatlakozotér
burkolatot.

» Tavolitsa el a csatlakozotérbsl a nedvszivé tasakot
és szakszer(ien artalmatlanitsa.

4.3 Kabelbevezetés elokészitése

A kabelbevezetéshez két lehetdség all rendelkezésre:
e Kabelbevezetés fentrél (fellleti kabelelhelyezés)

e Kabelbevezetés hatulrdl (slllyesztett kabelelhelyezés)

El6késziiletek
> Vegye le a csatlakozotér burkolatot (lasd a ,4.2.2 Csatlakozotér burkolat levétele [19]” c. fejezetet).

> Szerelje fel az aramtolté allomast a tartozék kabelcsavarzatokkal, ill. vakcsavarzatokkal (ha a ka-
belbevezet6 nyilds nem keriil hasznalatra).

Kabelbevezet6 nyilasok kitorése

> Helyezze a hazat egy stabil alapzatra és kalapacs-
csal és csavarhuzoval dvatosan Usse ki a sziikséges
kabelbevezet6 nyilasokat.

» Ezutan helyezze be a megfelel6 atvezetéket (kabel-
csavarzat vagy kettés membran tomités).

TD-1609-018

Ki=BNA 10/48



Telepités

4.3.1 Kabelbevezetés fentrdl - feluleti kabelelhelyezés
[N ... M32 kabelcsavarzat (tapvezeték) .. M16 kabelcsavarzat (vezérlé vezetékhez/Ether-
nethez)

... M16 kébelcsavarzat (vezérld vezetékhez/Ethernethez)

4.3.2 Kabelbevezetés hatulrdl - silllyesztett kabelelhelyezés
. Al
== C|
I ... M32 atvezetés / kettds membran tomités (tap- [ ... M20 atvezetés / kettds membran témités (ve-
vezeték) zérl6 vezetékhez/Ethernethez)

... M20 atvezetés / kettés membran tomités (vezérlé vezetékhez/Ethernethez)

Kabelkivezetés - siillyesztett doboz...

A kébelbevezetéshez a kettds slllyesztett dobozt a biz-
tonsagos elvalasztashoz elvalasztdlemezzel lehet ellat-
ni.

[A]... Tapvezeték

[B]... Vezérlbvezeték

[C]... Ethernet

TD-1609-011

20/48 Ki=BIA



Telepités

4.4 Aramtolté allomas felszerelése

Roégzitéanyag:

A mellékelt rogzitéanyag (az e-sorozatot kivéve) betonhoz, cseréphez és fahoz alkalmas (tipli nélkul). Ettél
eltéré alapzat esetén ahhoz megfelel6 rogzitéanyagot kell valasztani.

A késziilékmodell fiiggvényében ill. specialis anyagok esetén a rogzitéanyagokat az ligyfél részérol
kell biztositani. A megfelel6 rogzités feltétleniil sziikséges és nem tartozik a KEBA AG felelésségi ko-
rébe.

Vegye figyelembe a kovetkez6 gyartoi utmutatét is:

]

i ‘ TD-1609-124

Tiplik és csavarok behelyezési utmutatéja. Beszerzési forras: Fischer cég

/_l_l—u—l_l-u-l_l\ Furatok megjelodlése...
o) O

> Jeldlje ki a 4 furatot, [1] - [4], a mellékelt furatsab-

1 Q 2 lon és egy vizszintezd segitségével.
O G

> Furja ki a négy rogzitélyukat.

Magyarazatok a furatsablonhoz:

e A furatsablon az aramtolté allomas kulsé konturjat
abrazolja.

- e A négy f6 szerelési lyuk a készlléken lévé hossz-

lyukakhoz kézpontosan van beallitva.

e A harom lyuk fent jobbra a hatulrdl torténé kabel-
bevezetéshez sziikséges helyet mutatja, és segit
abban, hogy a készllék szerelési helyzetét a ka-
belhez lehessen igazitani.

565

e A fels6 oldalon lévé két bevagas a készllék csatla-
kozovezetékhez valo beszabalyozasara szolgal.

e Az alsé részen a készulékhez igazitva ki lehet furni
az opcionalis kabeltarté lyukait. Ez a rész leva-
3 E laszthato, ha nem szereli fel a kabeltartot, vagy ha
egy masik helyen kell azt felszerelni.

TD-1609-010-c

Ki=BNA 21/48



Telepités

Vizlefolyas

A vizlefolyasnak az dramtolts allomas felsd oldalatol a
hatoldalig biztositottnak kell lennie. Ekkor a kovetke-
z6kre kell figyelni:

e Az aramtolté allomasnak csak fliggéleges iranyu
felszerelése megengedett.

e Az aramtolt6 allomast 90 fokos szdgben kell fel-
szerelni (d6lés nem megengedett!).

TD-1609-039-a

> Csavarja be a t6csavarokat a tiplibe addig, hogy a

Aramtolté allomas felszerelése...
I menet még kb. 2 cm-re alljon ki (,x’).
X

> Hasznalja a kiegyenlit6 alatétet [A] az egyenetlen-
ségek kiegyenlitéséhez és a vizlefolyas készulék
mogott torténd garantalasahoz.

v

Pozicionalja és szerelje fel az aramtolté allomast a
szallitott alatétek és anyak segitségével.

./ M E [A]...Kiegyenlitd alatét
[B]...Aramtélté allomas haza
B [C]...Alatét
[D]...Anya

TD-1609-038

Ureges falakra térténé felszerelés

¥ — Ne Ureges falakra térténé szerelés esetén a fal egy tarto-

! elemébe legalabb két legalabb két rogzitécsavart kell
1] B PO szerelni (lasd az abrat).

A tébbi rogzitécsavarhoz specialis, Ureges falhoz valo

tipliket kell hasznalni.

Ureges falakra torténd szerelés esetén figyelni kell a
szerkezet megfelel6 teherbirasara.

TD-1609-012-d

22/48 Ki=BIA



Telepités

4.5 Elektromos csatlakoztatas

4.5.1 Csatlakoztatas attekintés nyitott csatlakozo6tér burkolatnal

B ... 1. kiils6 vezeték halézati csatlakozéja ... Szerviz gomb
E ... 2. kiils6 vezeték haldzati csatlakozoja ... Allapot LED (bels®)
... 3. kiils6 vezeték halézati csatlakozéja ... Engedélyez6 bemenet
[ ... N vezeték halézati csatlakozéja ... Kapcsoléérintkez6-kimenet
3 ... PE vezeték halézati csatlakozdja ... Ethernet2 csatlakozé (RJ45)
... Biztositéktarto ... Ethernet1 csatlakozé (LSA+ kapcsok)
... DIP kapcsolo konfiguracio ... USB csatlakozé (csak P30)
PEYP4 ... DIP kapcsol6 cimzés Em ... Test az Ethernet1 csatlakoz6 kapcsokhoz

Megjegyzés az Ethernet csatlakozéhoz

4

Az Ethernet1 csatlakozé [X4] és az Ethernet?2 csatlakozo [X3] parhuzamosan vannak kapcsolva a
panelen, ezért nem hasznalhatok egyidejiileg! A mindenkor hasznalaton kiviili csatlakozoét le kell
dugaszolni.

Ki=BNA 23/48



Telepités

4.5.2 Tapvezeték csatlakoztatasa

Tapvezeték elhelyezése (felszini)

> A tapvezetéket FENTROL helyezze be, ahogy az
abra mutatja.

[M]... Kébelkdpeny

TD-1609-014-b

Tapvezeték elhelyezése (siillyesztett)

TR TS > A tapvezetéket az abran lathaté modon kell az at-
vezetdn / kettés membran témitésen [DMS] keresz-
tdl vezetni.

e Figyeljen arra, hogy a kettés membrantémités
mindenhol felfekiidjon a kdbelképenyre.

e Ugyeljen arra, hogy a csatlakozokabelt kdzé-
putt, egyenesen és nyomasmentesen vezesse
at a kettés membrancsonkon, hogy ezaltal ga-
rantalt legyen a tomitettség.

g

Vegye figyelembe:

e Medgfelelb vezeték kabelkdpeny-atmérd alkalmazasa vagy a kabelkdpeny-atméré megfelel tomitd
adapterrel valé ndvelése (A kapocsrész részleteit 1asd a ,,Szallitasi terjedelem” listéban).

e A vezetéket elegend6 mértékben vezesse be a kabelcsavarzatba (felll) vagy a kettés membrancsonkba
(hatul). A kabelkdpenynek a csatlakozasi helyen lathatonak kell lennie.

o A vezetékkel ellatott szerel6csovet ill. res csdvet nem szabad a kabelcsavarzatba becsavarni (felil) ill.
a kett6s membran csonkon keresztiil vezetni (hatul).

e A vezetéket egyenesen, a hajlitasi radiusz betartasaval (kb. kabelatmérd x 10) kell a kabelcsavarzaton
(felal) ill. a kettés membrancsonkon (hatul) atvezetni.

e A kabelcsavarzatnak ill. kettés membran tomitésnek megfeleléen beszereltnek és szorosan racsavaro-
zottnak kell lennie.

24/48 Ki=BIA



Telepités

Tapvezeték bekotése

> Roviditse le a csatlakozévezetéket a megfeleld
hosszra, annak a lehetd legrévidebbnek kell lennie.
A PE vezetéknek hosszabbnak kell lennie, mint a
tobbi vezetéknek!

> Csupaszitsa le a csatlakozovezetéket kb. 12 mm-
re.
Finomhuzalu csatlakozdvezetékeknél érvéghively
hasznalata javasolt.

» Vezesse 4t az [L1], [L2], [L3], [N] és [PE] tapveze-
tékek csatlakozoit.

Figyeljen arra, melyik kiils6 vezetéket koti az [L1]
kapocsra, ha tobb téltéallomas kerll egy haldézatba
bekotésre (DIP kapcsolo beallitasok a terhelésme-
nedzsmentnél).

1 fazisu csatlakozo

Lehetséges a toltéallomast csak 1 fazisra csatlakoztat-
ni, ehhez az [L1], [N] és [PE] kapcsokat kell hasznaini.

Tapkapcsok...
A tapkapcsok rugoskapocs kivitelliek.

> Tolja a csavarhuzot (5,5 mm-es) a tapkapocsba az
abran lathaté modon.

Kapocs adatok:

- merev (min.-max): 0,2 — 16 mm?

- rugalmas (min.-max): 0,2 — 16 mm?

- AWG (min.-max): 24 — 6

- rugalmas (min.-max) érvég-huvellyel:
mianyaghtivellyel / mianyag huvely nélkl
0,25-10/0,25-10 mm?

- csupaszitasi hossz: 12 mm

- csavarhuzo 5,5 mm

FIGYELEM

A kapocs torésveszélye!

e Ne emelje a csavarhuzot fel, le vagy oldalt!

KIERBI

25/48



Telepités

Tapkapocs nyitasa...

> Nyomja a csavarhuzot mérséklet erével egyenesen
a kapocsba, mig az érintkezd teljesen nem nyit.

A kapocsba torténé benyomas kézben megvaltozik
a csavarhuzoé szoge.

Huzal csatlakoztatasa...

> Tolja a lecsupaszitott csatlakozdvezetéket a tapka-
pocsba.

Tapkapocs zarasa...

» Huzza ki a csavarhuzot teljesen a kapocsbdl, hogy
az érintkezd zarni tudjon.

» Ellenérizze a csatlakozévezeték szoros illeszkedé-
sét.

» Hasonlé modon csatlakoztassa a tébbi csatlakozé-
vezetéket is.

26/48 Ki=BIA



Telepités

4.5.3 Engedélyez6 bemenet [X1] (kivéve e-sorozat)
Az engedélyezd bemenet potencialmentes érintkez6vel vald hasznalatra szolgal. Az engedélyezd bemenet-

tel lehetséges az aramtoltd allomas kilsé komponensekkel torténé vezeérlése (pl. kilsé kulcsos kapcsold, az
energiaellatoé korvezérlé adoja, hazi vezérlés, id6kapcsold ora, szamzar, fotovoltaik berendezés, stb.).

Kapcsolasi rajz:

—_—— e — o TD-1609-019

Elektromos kovetelmények:

A készuléken kivil ehhez a vezérlévezetékhez a veszélyes fesziiltségek biztonsagos levalasztasat kell biz-
tositani.

Logikai funkcio:

Engedélyez6 érintkezé Az aramtolto allomas allapota
nyitva RETESZELVE
zarva UZEMKESZ

Csatlakozas:

> Kosse a vezetékeket az engedélyez6 bemenetre (A kapcsok részletesen a ,4.5.5 Kapcsok [X1/X2] (kive-
ve e-sorozat) [29]" c. fejezetben talalhatok).

DIP kapcsol6 beallitas...

Az engedélyez6 bemenet hasznalatat DIP kapcsolo be-
allitassal kell aktivalni.

Engedélyezb bemenet hasznalata:

12 345678+

_EWIZI EEEEE e "Igen": DSW1.1 = ON

e "Nem": DSW1.1 = OFF (alapértelmezett)

TD-1609-025-e

Ki=BNA 27/48



Telepités

4.5.4 Kapcsoléérintkezé kimenet [X2] (kivéve e-sorozat)

A kapcsoloérintkezd kimenet (jelz6érintkez8) potencialmentes reléérintkezd, és toltésallapot kijelzésre (alap-
értelmezett) vagy véddrelé-feliigyeletre hasznalhaté.

Kapcsolasi rajz:

Vee < 50 Vac

TD-1609-020-b

e Biztonsagi torpefesziiltség Vec < 50V, ¢

e F <0,5A aramkorlatozé berendezés

Logikai funkcio:

Toltésallapot kijelz6 / DSW1.2 = OFF (alapértelmezett)

X2 = zarva A toltéallomas Uzemkész, és nincs csatlakoztatva jarmd.

X2 = nyitva Jarmi csatlakoztatva, toltéallomas Gzemen kivil vagy hiba.

Védorelé-felligyelet / DSW1.2 = ON

X2 = zarva A védérelé valamelyik kapcsoloérintkezdje beragadt.

X2 = nyitva Nincs hiba.

R DIP kapcsolé beallitas

A kapcsoloérintkezd kimenet hasznalatat DIP kapcsolo
M | X2 | Dvealitassal lehet kivalasztani.

ﬁﬁw e Toltésallapot kijelz6: DSW1.2 = OFF (alapértelme-

zett)
e Védbrelé-feligyelet: DSW1.2 = ON

_ > Kosse a vezetékeket a kapcsolo érintkezé kimenet-

USSR re (A kapcsok részletesen a ,4.5.5 Kapcsok [X1/X2]
(kivéve e-sorozat) [29]” c. fejezetben talalhatok).

28/48 Ki=BIA




Telepités

Példa (kiegészités a kapcsolasi rajzhoz):

A kapcsoloérintkezd kimenet arra hasznalhatd, hogy egy folérendelt megszakité megoldassal az aramtolté
allomast aramtalanitsuk.

L1 (")" <t
N — o
N L
-U1
-Q2 -
Vee<50Vac £
2 4
-F1 ([2 O
"keContact |~ | X2 |7 L
P20/P30 pell |
AP W
| T L Q3
TD-1609-122 Co |
EeXl ... F6 védbkapcsold Ee¥] ... Vezetékvéds kapesolod + Fl kapcsold
... Védérelé/relé EZ] ... Aramkorlatozo berendezés
EE ... Alulfesziiltség kioldo ... Kapcsoldérintkez6 kimenet
4.5.5 Kapcsok [X1/X2] (kivéve e-sorozat)
Kapcsok...
‘]‘\ Az engedélyez6 bemenet [X1] és a kapcsoldérintkezd
C 't kimenet [X2] kapcsok rugdskapocs kivitelliek.
\ S Kapocs adatok:

| - keresztmetszet (min.-max): 0,08 — 4 mm?
- AWG (min.-max): 28 — 12

- csupaszitasi hossz: 8 mm

- csavarhizo 3,0 mm

KB 29/48



Telepités

4.5.6

Ethernet1 csatlakozé [ETH] (opcionalis)

FIGYELMEZTETES!
Az arnyékolasokon lévé kiegyenlité aramok miatti veszélyeztetés!

A kitagult berendezésekben az arnyékolason atfoly6 kiegyenlité aram az interfészek karo-
sodasat és az adatvezetéken végzett munkaknal veszélyeket okozhat.

Az intézkedéseket (pl. k6zos elektromos elosztéra valé csatlakoztatas, TN-S halozat fel-
épitése, ...) az épiiletgépészet adott felelésével kell egyeztetni.

N=y

Megjegyzés az Ethernet csatlakozéhoz

Az Ethernet1 csatlakozé [X4] és az Ethernet?2 csatlakozo [X3] parhuzamosan vannak kapcsolva a

panelen, ezért nem hasznalhatok egyidejiileg! A mindenkor hasznalaton kiviili csatlakozoét le kell
dugaszolni.

xen huzalozott kommunikacioé valdsithaté meg (pl. Smart-home integraciéhoz vagy flottamegoldasokhoz).

Szinkoédolas

Az éplletekben hasznalt kabelezési szabvanynak megfeleléen az érintkezék a TIA-568A/B szerint a 100Ba-
seT-hez a kdvetkez6képpen vannak huzalozva:

Pin -568A -568B | -568A -568B
Par Par Szin Szin
1(Tx+) 3 2 oT— fehér / z4ld vonal T— fehér / narancs vonal
2 (Tx-) 3 2 — z6ld / fehér vonal ) — narancssarga / fehér vo-
vagy zold nal vagy narancssarga
3 (Rx+) 2 3 oT— fehér / narancs vonal — fehér / zdld vonal
4 (Rx-) 2 3 ) E— narancssarga / fehér — zo6ld / fehér vonal vagy
vonal vagy narancssarga zold
Kapocs adatok:
Kategoria Huzal atméré Szigetelés atméro
Merev huzal 0,36 mm (AWG 27) 0,7-0,75mm
CatSe/Cat6 STP 0,4 - 0,64 mm 0,7-1,4mm
(AWG 26 — AWG 22)
Cat6 STP 0,51 -0,81 mm 1,0 - 1,4 mm
(AWG 24 — AWG 20)
30/48 KiIEBA



Telepités

Kategoria

Rugalmas huzal
Cat 5e/ Cat 6 STP

TD-1609-030

TD-1609-031-a

Huzal atméré Szigetelés atméro
7 x 0,2 mm 1,1-=1,4 mm
(AWG 24)

LSA+® betliz6szerszam...

Eredeti KRONE betliz6szerszam a huzalok forrasztas-,
csavarozas- és csupaszitasmentes csatlakoztatasahoz
és a maradék hosszok egyidejli levagasahoz.

Csatlakozokabel elokészitése

> Csupaszitsa le a csatlakozokabelt kb. 6 cm-re.

> Usson vissza kb. 1 cm arnyékol6 fonatot és tekerje
korbe vezetbképes textil ragasztdszalaggal.

Kabel csatlakoztatasa

> Rogzitse a csatlakozokabelt az attekercselt arnyé-
kol6 fonat helyén a kabelbilincsben [K].

A kabelbilincset a NYAK-lap [Shd] mérési pontjan
kell racsavarozni.

»  Szoritsa ra a huzalokat a kapocsblokkra [ETH] a
betliz6szerszam segitségével.

FIGYELEM

Sériilésveszély!

e Ugyeljen a csatlakozasi teriilet tisztasagara, nehogy szennyezédés (huzalmaradvanyok
stb.) keriiljon az aramtolté allomas belsejébe.

e Az esetleges védofoliat bekotés elott tilos eltavolitani a kabelrol!

KIEBA

31/48



Telepités

4.6 DIP kapcsolo beallitasok

A DIP kapcsolé beallitdsok modositasai csak az aramtéltd allomas ujrainditasa utan lesznek aktivak!
Nyomja meg ehhez a [szerviz-gombot] 1 masodpercre vagy kapcsolja ki/be a tapfesziltséget.

DIP kapcsoldk...

alatt talalhatok.

TD-1609-025-g

TD-1609-115

DIP kapcsol6 abrazolasi példa...

Az abra az egyszeriibb érthetéséghez a DIP kapcsoldk
helyzetét mutatja az ON és OFF allapotok esetén.

A DIP kapcsolok az aramtélté allomas cimzésére és
konfiguracidjara szolgalnak és a csatlakozétér burkolat

[DSW1]...Konfiguracié (DIP kapcsolo fent)
[DSW2]...Cimzés (DIP kapcsold lent)

AZ ARAMTOLTO ALLOMAS VEZERLESI FUNKCIOI

masok esetében all rendelkezésre.

Miikddés DIP kapcsol6 Abra

Kuls6 engedélyezd bemenet [X1] kerll hasz- | D1.1 ON= igen ON ~
nalatra (A részleteket lasd a ,4.5.3 Engedé- g
lyezd bemenet [X1] (kivéve e-sorozat) [27] 5
c. fejezetben. 12345678 "
Kimenet kapcsoléérintkezé [X2] kerll hasz- D1.2 ON=igen _[oN L.
nalatra (A részleteket lasd a ,4.5.4 Kapcsolo6- g
érintkez® kimenet [X2] (kivéve e-sorozat) %
[28]" c. fejezetben. 11 234565678[ "
SmartHome Interface aktivalasa az UDP-n D1.3 ON= igen _[OoN L.
keresztll (a részleteket lasd az ,UDP progra- g
mozasi Utmutatéban”). g
Csak ¢ sorozatu és x sorozati aramtéltd allo- JEEERERRCRCIVACY

32/48

KIEBA




Telepités

@ A kévetkez8 DIP kapcsolokkal csak maximalis érték allithaté be, ami kisebb vagy egyenld a tipus-

tabla szerinti tizemi arammal.

ARAMEROSSEG BEALLITAS (DSW1) (*1)

Aram DIP kapcsolé
D1.6 D1.7 D1.8
10A OFF OFF OFF
13A ON OFF OFF
16A OFF ON OFF
20A ON ON OFF
25A OFF OFF ON
32A ON

Abra

iy

N
o
=
o

6 7 8

T

6 7 8[

N
o
=
o

2 34567 8([

11

TD-1609-06% TD-1609-068

TD-1608-070

T

234567 8[

T

TD-1609-071

345667 8[

e

(*1) Elébeallitott maximalis toltési aram érték a jarm{ih6z (Control Pilot Duty Cycle).

IP-CiM LEKERDEZESE DHCP-N KERESZTUL (NINCS CIMZES) (*2)
DSW2.1 - DSW2.4=0OFF /| DSW2.5=0OFF /| DSW2.6=0OFF

A toltési folyamat STANDARD Uzemmodban 6nmiikddéen a félérendelt
vezérlérendszer nélkil kerll az aramtolté allomas altal elvégzésre.

Az aramtolté allomas szikség esetén megprobal IP cimet kapni egy
DHCP szerveren keresztul.

Ez megfelel a halézati kapcsolat nélkuli aramtolté allomas alapbeallita-
sanak is.

(*2) Nem érvényes a P30 x-sorozatokra

KIEBA

(i
1

|

2 345678

TD-1609-072

TD-1609-073

TD-1609-076-a

33/48



Telepités

FIXEN BEALLITOTT IP-CiM ALKALMAZASA (*2)
DSW2.1 - DSW2.4 /| DSW2.5=0OFF / DSW2.6=ON

Mivel tébb aramtoéltd allomas talalhaté egy halézatban, szikséges az
aramtoltd allomasok cimzése.

A cimzés a DSW2.1 - DSW2.4 DIP kapcsoldkkal torténik.

A beallithaté Ethernet cimek a 10 + DIP-kapcsolé beallitasnal kezddd-
nek.

A 4 bites cimzéssel a 11 — 26 cimek hasznalhatok [192.168.25.xx].
DSW2.1 = cim bit 2° (érték=1)

DSW2.2 = ¢cim bit 2" (érték=2)

DSW2.3 = cim bit 2% (érték=4)

DSW2.4 = cim bit 23 (érték=8)

(*2) Nem érvényes a P30 x-sorozatokra

gl

Példa a "17"-es cimre:

TD-1609-060-b

DSW2.1 = ON (érték=1)
DSW2.2 = ON (érték=2)
DSW2.3 = ON (érték=4)
DSW2.4 = ON (érték=0)

Cim=10+1+2+4+0=17

RACSATLAKOZAS A FOLERENDELT KOMMUNIKACIOS MODULRA
DSW2.1 - DSW2.4=OFF / DSW2.5=0ON / DSW2.6=OFF

Kapcsolja be kommunikacios hub tzemmoé- D2.5 ON=igen
dot.

KeContact P30 x-series vagy KeContact C10
kommunikaciés hub OCCP-bekotése esetén
szikséges.

PLC MODEM (DSW2.7)
PLC modem kikapcsolasa D2.7 ON= igen

UZEMBE HELYEZESI MOD (DSW2.8)

Uzembe helyezési mod aktivalasa D2.8 ON=igen

(A részleteket lasd a ,4.7.1 Uzembe helyezé-
si mod / Onteszt [35]° c. fejezetben).

34/48

TD-1609-132

)

il

123456738

TD-1609-133

e

D2.1 - D2.7 OFF helyzetbe alli-
tasa!

TD-1609-056-a

KIEBA



Telepités

4.7 Uzembe helyezés

Altalanos iizembe helyezési folyamat
1) Tavolitsa el a szerelési és csatlakoztatasi anyagmaradvanyokat a csatlakozétérbél.
2) Uzembe helyezés elétt ellendrizze az 6sszes csavar- és kapocskotés szoros illeszkedését!

3) Ellendrizze, hogy az 6sszes nem hasznalt kabelcsavarzatot megfeleléen lezarta-e vakdugoval vagy vak-
csavarzattal.

4) Gondoskodjon arrél, hogy a tapvezeték fesziltsége be legyen kapcsolva. 15-20 masodperc utan az alla-
pot LED-nek (LED csik) lassan zoélden kell villognia.
A készulék minden bekapcsolaskor dntesztet végez.

5) Végezze el az elGirt elss ellenbrzeéseket a helyi iranyelveknek és torvényeknek megfelelGen (lasd az
+4.7.1 Uzembe helyezési mod / dnteszt [35]” c. fejezetet).

6) Zarja az aramtdltd allomas csatlakozotér burkolatat.

7) Szerelje fel a hazburkolatot (lasd a ,4.7.5 Hazburkolat felszerelése [38]” c. fejezetet).

4.7.1 Uzembe helyezési mod / dnteszt
Az aramtolté allomas a berendezés elsé ellendrzéséhez tizembe helyezési modba allithatd. Ekkor végrehaj-
tasra kerul a készllék dnteszt (reteszelés, véddrelé vezeérlés, dramméres, stb.) és az eredmény kijelz6dik.

A csatlakoztatott jarm( nélkdli sikeres teszt utan a védérelé idében korlatozottan kapcsol, hogy lehetévé te-
gye az elsb ellenbrzést. Normal toltési folyamat az tzembe helyezési médban nem lehetséges. A csatlako-
z6dugb reteszelés vezeérlédik, hogy megakadalyozza a racsatlakozast.

Az aramtolté allomas Uzembe helyezési modban torténd tapfesziltségen keresztili bekapcsolasa biztonséagi
okokbol hibahoz vezet (fehér-piros-piros-piros), hogy megakadalyozza az akaratlan aktivalast.

Uzembe helyezési méd aktivalasa

> Allitsa a DSW2.8 DIP kapcsol6t ON allasra (lasd ,4.6 DIP kapcsolo beallitasok [32]%).

> Végezzen aramtoltd allomas resetet. Nyomja meg ehhez a [szerviz-gomb]-ot 1 masodpercre.
Az Uzembe helyezési méd most aktivalva van, és ezt a narancssargan vilagito allapot LED jelzi.

> Most kb. 5 percre lehetéség van a méréeszkdzzel a standard vizsgalo csucsokon keresztul (pl. BEHA
gyartmanyu Astaco® vizsgalocsucs) érintkezni és a sziikséges ellenérzéseket elvégezni (lasd a ,4.7.2
Biztonsagi ellendrzések [36]° c. fejezetet).
Az 5 perc letelte utan a védérelé deaktivalddik és az aramtoltd allomas Gzemen kivial helyezédik.

Uzembe helyezési méd deaktivalasa

> Allitsa a DSW2.8 DIP kapcsolot ismét OFF allasba .
> Végezzen aramtoltd allomas resetet. Nyomja meg ehhez a [szerviz-gomb]-ot 1 masodpercre vagy kap-

csolja ki/be a tapfesziltséget.
Az aramtolté allomas ismét normal lzemallapotba kapcsol és lizemkész.

Ki=BNA 35/48



Telepités

4.7.2 Biztonsagi ellenérzések

Az els6 Uzembe helyezés el6tt ellendrizze a berendezés dvintézkedéseinek hatékonysagat az érvényes
nemzeti el6irdsoknak megfeleléen!

Az elektromos berendezéseket vagy készllékeket azok els6 lizembe helyezése elétt a berendezés ill. ké-
szulék telepitéjének ellendriznie kell. Ez vonatkozik a meglévd berendezések vagy készilékek bévitésére
vagy modositasra is.

Nyomatékosan utalunk arra is, hogy az 6sszes 6vintézkedést be kell tartani.

Tébbek k6zott a kbvetkezd pontokat kell figyelembe venni:

> Az ellenérzéseket (a védbvezeték csatlakozdinak folytonossaga; szigetelési ellenallas; RCD (Fl) kioldé-
aram, kioldasi id6; ...) a bévitett ill. modositott részekre vonatkozéan el kell végezni.

» Az alkalmazott méréeszkézoknek meg kell felelnitik a nemzeti eldirasoknak!

» A mérési eredmeényeket dokumentalni kell. Az ellen6rzésrél vizsgalati jegyz6kdnyvet kell késziteni és azt
meg kell &rizni.

4.7.3 Firmware frissités

Az aramtolté allomas firmware-je a haldzati csatlakozén vagy az USB csatlakozon [X5] (csak P30) keresztiil
frissithetd.

P Az aramtoltd allomas frissitéséhez kdvesse a firmware-csomaghoz tartozé dokumentaciot.

[w] | A legujabb firmware a www.keba.com/emobility (Letdltés pont) oldalrdl tSlthet le. Az uj firm-
= | ware pl. figyelemmel lehet a médositott szabvanyokra vagy az Uj elektromos jarmiivekkel valo
kompatibilitast javithatja.

36/48 Ki=BIA



Telepités

4.7.4 Csatlakozotér burkolat felszerelése

Csatlakozotér burkolat felszerelése

> Helyezze vissza a csatlakozétér burkolatot.

» Csavarozza vissza a csatlakozétér burkolatot a
négy csavar segitségével.

D-1609-11

Hazjelolés
» Huazza a 4 csavart mindaddig, mig a csatlakozotér

burkolaton |évé hazjeldlés egy szintben nem lesz a
hazzal.

> A csatlakozotér burkolatnak megfeleléen le kell t6-
mitenie a hazat.

Az 6nmetszd csavaroknal fokozott erd szikséges
(min. 2,5 Nm - max. 5 Nm-ig).

D-1609-111

KIERBI 37/48



Telepités

4.7.5 Hazburkolat felszerelése

y

Hazburkolat beakasztasa...

> Akassza be fent a hazburkolatot, és tolja azt egy ki-
csit lefele.

> Figyeljen arra, hogy a hazburkolat fent megfelel6en
illeszkedjen a haz megvezetéseibe.

Hazburkolat felszerelése...

> Ezutan hajtsa vissza a hazburkolatot. A hazburko-
latnak minden ellenallas nélkll csusznia kell a meg-
vezetésekben.

> Figyeljen arra, hogy a hazburkolat minden oldalon
megfeleléen illeszkedjen a haz megvezetésbe.
Csak egy minimalis, egyenletes résnek szabad ma-
radnia.

TD-1609-021

Fedélcsavarok...

> Régzitse a hazburkolatot az alsé oldalon a két fe-
délcsavar [S] segitségével.

TD-1808-005-b

38/48 Ki=BIA



Tovabbi miiszaki utmutatok

5 Tovabbi miszaki utmutatok

5.1

RFID kartyak programozasa (opcionalis)

Megjegyzés
@ Ha RFID funkciéval rendelkez6 késziilékvaltozattal rendelkezik, akkor kérjiik, kbvesse a kézikényv
LHitelesitési funkciok” cimii kézikbnyv programozasi utasitasait.

5.2

(opcionalis; csak P20)

Elektromos jarmiivel torténé kommunikacié PLC->Ethernet

Hogy a jarm{ szamara biztositott legyen az otthoni halézathoz ill. az internethez valé hozzaférés, a Power-
line kommunikaciot a jarmi és az aramtolté allomas kozott mindkét oldalon ugyanazzal a jelszéval kell konfi-
guralni (NMK ,Network Membership Key”).

A standard jelszé az ,emobility”. Javasoljuk, hogy valtoztassa meg ezt a jelszot.

A szikséges szoftver (,EV Communication Assistant”) az aramtéltd allomas konfiguraciojara szolgald utmu-
tatoval egyutt a www.keba.com/emobility alatti letoltési helyen talalhato.

5.3 Biztositék cseréje

Biztositék Aram / fesziiltség Tipus Méretek

F1 6.3A/ 250V Lomha, nagy kikapcsolasi telje- | 5 x 20mm biztositék
sitménnyel (>1500A) (T) (H)

KIEBA

TD-1609-023-a
—

A biztositék cseréje

Kompletten kapcsolja le az aramtoltd allomas tap-
vezetékét.

Vegye le a csatlakozotér burkolatat.

Nyomjon egy csavarhuzot a biztositéktartd nyilasa-
ba.

Forgassa a biztositéktartot az dramutato jarasaval
ellentétesen mindaddig, mig a rugé automatikusan
elére nem ugrik.

Cserélje ki a biztositékot.

Nyomja be a biztositéktartot és csavarozza vissza
az 6éramutaté jarasaval egyezé iranyba.

39/48



Tovabbi miiszaki utmutatok

54 Méretek

Valtozatok szabvany dugaljjal (2. tipus)

440 +/-2

o
T
(=]
(=3
[aN)
10
ﬁfj
( \ 120'°
LI
495

219

- — -4 —240 J—\% @

33 TD-1609-040-a

o

o

¢ 32 @1
.

13. abra 5-1: Méretek milliméterben

40/48

KEBA



Tovabbi miiszaki utmutatok

Valtozatok toltokabellel és tartoval

440 +/-2 >60 TD-1612-103
8.2 ~ffi~ T ol
10
10T = l_‘on ; @ [ = n t
P i
= &
. Ll el : : Lo
| |
LoF 5= .
39 5 A E s
- I N - | a¥
25 b |11
@ o |8
= e 1 i ::Q
s ! ;°
3 = T T T L)
! gi, Li-S /el .(: !
a2 = - = 10!
10
>643
495
219

232

50

13. abra 5-2: Méretek milliméterben

KB 41/48



Tovabbi miiszaki utmutatok

5.5 Miiszaki adatok

Elektromos adatok

Kéabel hozzavezetés:

Fentrél vagy stllyesztett

Csatlakoz6 keresztmetszet:

Minimalis keresztmetszet (a kabeltdl és elhelyezési
maédtol fuggben):

-5x 2,5 mm? (16A névleges aram)

-5 x 6,0 mm? (32A névleges aram)

Tapkapcsok:

Csatlakozovezeték:

- merev (min.-max): 0,2 — 16 mm?

- rugalmas (min.-max): 0,2 — 16 mm?

- AWG (min.-max): 24 - 6

- rugalmas (min.-max) érvég-huvellyel
muanyaghuvellyel / mianyag huvely nélkal:
0,25-10/0,25-10 mm?

Tapkapcsok hédmeérséklet osztaly:

105°C

Névleges aram (konfiguralhat6 csatlakozasi érték):

10A, 13A, 16A, 20A, 25A vagy 32A
3-fazisu vagy 1-fazisu

Halézati feszultség (Europa): 230V
230/400V 3N~ (kivéve az e-sorozatot)
Halozati frekvencia: 50Hz / 60Hz

Haldzattipus:

TT/TN/IT (csak P30)

Tulfeszlltség kategoria:

IIl EN 60664 szerint

Szamitott rovid idejli aramalléséag:

< 10KkA effektiv érték EN 61439-1 szerint

Biztositas (az otthoni telepitésnél):

A biztositasnak a csatlakozoaljzat-/kabelvaltozattol
fliggben (lasd a tipustablat) az érvényes helyi irany-
elveknek megfeleléen kell torténnie.

DC hibaaram felugyelet (csak P30):

F1/ RDCMB < 6mA DC (megfelel6 P30 készilékval-
tozat esetén beépitve)

Csatlakozoaljzat variaciok:

2-es tipusu szabvanyos dugaszoléaljzat: 32A / 400
VAC
EN 62196-1 és VDE-AR-E 2623-2-2 szerint

Kabelvariaciok:
(osztalyozast lasd a tipustablan)

1-es tipusu kébel: max. 32A / 230 V¢

EN 62196-1 és SAE-J1772 szerint

2-es tipusu kabel: max. 32A /400 V¢

EN 62196-1 és VDE-AR-E 2623-2-2 szerint

Védelmi kategéria:

Készulék IP védelmi mod:

IP54

Mechanikai utés elleni védelem:

IKO8 (kivéve a hengerzarat)

42/48

KIEBA



Tovabbi miiszaki utmutatok

Interfészek

Engedélyez6 bemenet [X1]:

Engedélyez6 bemenet kulsé hitelesitéshez:

Csatlakozovezeték:
- keresztmetszet (min.-max): 0,08 — 4 mm?
- AWG (min.-max): 28 — 12

Potencidlmentes kapcsol6érintkezé kimenet [X2]:

Biztonsagi torpefesziltség <50V, 50/60Hz
Kuls6é aramkorlatozas max. 0,5A

Csatlakozovezeték:
- keresztmetszet (min.-max): 0,08 — 4 mm?
- AWG (min.-max): 28 — 12

Ethernet2 csatlakozé (Debug) [X3]:

RJ45

Ethernet1 csatlakozé [X4]:

LSA+ kapcsok

USB csatlakoz6 [X5] (csak P30):

A tipusu USB aljzat (max. 500 mA)

RFID (opcionalis):

MIFARE kartydk vagy tagok 1SO14443 szerint

Hengerzar (opcionalis):

EN 1303, ill. DIN 18252 szerinti profil félcilinder
Hossz A=30mm (31mm)

M(iszaki adatok

Méretek (Sz x Ma x Mé):

240 x 495 x 163 mm (példa: 2-es tipusu szabvanyos
dugaszoloaljzat)

Témeg:

kb. 4,8 kg (valtozattdl figgben)

Kornyezeti feltételek

Uzemi hémérséklettartomany 16A esetén:

-25°C-tol +50°C-ig
kdzvetlen napsugarzas nélkul

Uzemi hémérséklettartomany 32A esetén:

-25°C-tol +40°C-ig
kdézvetlen napsugarzas nélkul

Hémérséklettdl figgd viselkedés:

A mindenkor specifikalt Uzemeltetési h6mérséklet
tartomanyok esetén a készulék a téltéaramot folya-
matosan rendelkezésre bocsatja.

A toltési rendelkezésre allosag ndveléséhez, nem
megengedett hdmérséklettullépés esetén, a tolt6-
aram 16A-re csokken. Ennek tovabbi kdvetkezmé-
nyeként a toltési folyamat le is kapcsolhat.

Lehdlés utan a toltéaram ismét novekszik.

Tarolasi hdmérséklet tartomany:

-25°C-tol +80°C-ig

Hémérséklet valtozasi sebesség:

max. 0,5°C /perc

Megengedett relativ paratartalom:

5% - 95% nem kondenzalodd

Magassag:

max. 2000 m tengerszint felett

KIEBA

43/48




Tovabbi miiszaki utmutatok

5.6 CE megfeleldségi nyilatkozat

A KEBA kijelenti, hogy a termék megfelel az alabbi iranyelveknek:

2014/35/EU Kisfeszlltség iranyelv

2014/30/EU Az elektromagneses dsszeférhetdség iranyelve

2014/53/EU Radio Equipment Directive (RED)

2011/65/EU Elektromos és elektronikus berendezések veszélyes anyagainak korlatozasa (RoHS)
2012/19/EU Az elektromos és elektronikus berendezések hulladékairdl szol6 irdnyelv (WEEE)

A CE megfelel6ségi nyilatkozat teljesen szovege megtalalhaté a kovetkez6 internetes cimen
a letoltéseknél:

www.keba.com/emobility

44/48 KB



Targymutatoé

Targymutaté
A
A helyszin kivalasztasanak altalanos kritériumai 11
A kézikdnyv hasznalata............ccccoocveeeeiiiiiienens 7
Aramtélté allomas dugaszolé aljzattal .................. 9
Aramtoltd allomas felszerelése .......................... 21
Aramtélté allomas toltékabellel............................. 9
Az elektromos jarmivel torténé kommunikacio
PLC->Ethernet (opcionalis) ...........cccceeiiinnee 39
B
Biztonsagi ellendrzések...........cccvvveiiiiiieiiinnnnen. 36
Biztonsagi utasitasok ..o, 5
Biztositék CSeréje ... 39
C
CE megfelel6ségi nyilatkozat .............cccccoeene. 44
Csatlakozotér burkolat felszerelése ................... 37
Csatlakozotér burkolat levétele ..., 19
Csatlakoztatas attekintés nyitott csatlakozotér bur-
kolatnal .........coooiiiiiiiii e 23
D
DIP kapcsolo beallitasok ...........ccccvvveeeeeeeeeeeennn. 32
E
Eltéré Z.E.-Ready / E.V. Ready kbvetelmények. 13
Engedélyez6 bemenet [X1] .....cccccviviiiiiineenennnnn. 27
ErVENYESSET. ... 7
Ethernet1 csatlakozd [ETH]......ccccoveviiiieeeien. 30
F
Firmware........ccuveeeeiieee e 36
H
Halozati levalasztd ..., 12
Hazburkolat felszerelése .........cccccvvvveeeeiiiiiicnnns 38
Hazburkolat levétele............ccooviiiiiiiis 18
Hibaaram véddkapcsolo..........cccceeveveeeeiiiiiiinees 12

KIEBA

It(ébelbevezetés elékészitése .......cocovviiinnnnennn. 19
Kabelbevezetés fentrdl...........cccocveiiieieennnen. 20
Kabelbevezetés hatulrol ..o, 20
Kapcsoloérintkezd kimenet [X2] ........ccceeeeennen. 28
(=14 TS 9
Kulcsos KapeCsol0.......oeevviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeee e 10
M

MEretek .....oouveiieiii 40
Muiszaki adatok .........cccoocveieiiiiiiiiieiee e, 42
R

Rendeltetésszerl haszndlat.............cccceeviiieen. 7
RFID €rzE&Kels ........ccoeioiiiiiiieiieieeeeeee e 10
RFID kartydk programozasa ..........cccccccveeeeeeennn. 39
S

Széllitasi terjedelem ... 16
Szerszamlista.........ccoceviieeiiiici e 17
Szlkséges helyigény........ccccceviiiiiiiicinieeenenn, 15
T

TaAPVEZEtEK ..o 12
Tapvezeték bekOtése .......oovvvvviveiiiiiiiiiiieeeeee. 24
TelepiteS. oo 16
Telepitési feltételek ........ccoovmmviiiiiiiiiiiiiieee, 17
TermékmegjelOIés ........cooviiiiiiiiiieeee e 8
U

USB csatlakozO .........cccvvveiiiiiiiiiiiiiecceec e 36
Uzembe helyezés...........cccooveeeveeeeeereeeeeeeenen. 35
Uzembe helyezési mod / 6nteszt ....................... 35
\'

Vezetékvedd Kapesolo .......c.eeveeiviiieeeeniiiiieeees 12

45/48



(Page left blank)



(Page left blank)



www.keba.com/emobility

94708




	 Tartalom
	1 Fontos információk
	1.1 Biztonsági utasítások
	1.2 Rendeltetésszerű használat
	1.3 A kézikönyvvel kapcsolatos tudnivalók
	1.4 Termékmegjelölés

	2 Változatok áttekintése
	2.1 Opcionális felszereltség

	3 Telepítési irányelvek
	3.1 A helyszín kiválasztásának általános kritériumai
	3.2 Elektromos csatlakoztatásra vonatkozó előírások
	3.2.1 Általános tudnivalók
	3.2.2 Eltérő Z.E.-Ready / E.V. Ready követelmények
	3.2.3 Elektromos csatlakoztatás az IT hálózatokra (csak P30)

	3.3 Szükséges helyigény

	4 Telepítés
	4.1 Telepítési feltételek
	4.2 Ház előkészítése
	4.2.1 Házburkolat levétele
	4.2.2 Csatlakozótér burkolat levétele

	4.3 Kábelbevezetés előkészítése
	4.3.1 Kábelbevezetés fentről - felületi kábelelhelyezés
	4.3.2 Kábelbevezetés hátulról - süllyesztett kábelelhelyezés

	4.4 Áramtöltő állomás felszerelése
	4.5 Elektromos csatlakoztatás
	4.5.1 Csatlakoztatás áttekintés nyitott csatlakozótér burkolatnál
	4.5.2 Tápvezeték csatlakoztatása
	4.5.3 Engedélyező bemenet [X1] (kivéve e-sorozat)
	4.5.4 Kapcsolóérintkező kimenet [X2] (kivéve e-sorozat)
	4.5.5 Kapcsok [X1/X2] (kivéve e-sorozat)
	4.5.6 Ethernet1 csatlakozó [ETH] (opcionális)

	4.6 DIP kapcsoló beállítások
	4.7 Üzembe helyezés
	4.7.1 Üzembe helyezési mód / önteszt
	4.7.2 Biztonsági ellenőrzések
	4.7.3 Firmware frissítés
	4.7.4 Csatlakozótér burkolat felszerelése
	4.7.5 Házburkolat felszerelése


	5 További műszaki útmutatók
	5.1 RFID kártyák programozása (opcionális)
	5.2 Elektromos járművel történő kommunikáció PLC->Ethernet (opcionális; csak P20)
	5.3 Biztosíték cseréje
	5.4 Méretek
	5.5 Műszaki adatok
	5.6 CE megfelelőségi nyilatkozat

	 Tárgymutató

